The text on this page is estimated to be only 28.80% accurate
    560 Romani Pontifices niaxima pericula coniici possint- hf*„ „ \ ' " — tam eiusdem Apostolicae Sedis quim F I ^ Nos« <ul a Domino constituti sumu 1 Ecde8lae ^tto, AsseSf? ^ Praeinsertum, O^Xfe ^ non aliorum ab eo in vim Cm Ca,'etano dudum n« , pericula liberum Nobis ^JSJ&S *■ ^via tfi here nec Nos in tam aperta, atque fc^^ «** tojiter tacere, aut Pastoralis providen ae "1 ™m LegUm vio^ vel-mus: omnium idcirco, ^So^ T^- mnl^m occas.one tam ab eodem Ciiehnn ' tqUae 10 Praei"issis, seu tZ ,am Praecepti, seu Ma^£^^ * « * £ fuerunt, seriem, causas, et circum tan tiJ ° decreh' acta> f< P* rarum tenorem, aliave K^iSSSKSSSTSS!^ '"^*™* et expressionem requirentia pr esentTh, ? *?' Ct ,ndividu™™(i°^ et ■nsertis.ac rtngill«m .^KS^ d '^ej et matura deliberatione Nostrk H 1 W: M°tU pr0prio' « «rta sdaifc praeceptum, seu M.n£tu^^ P°teStah'8 necnon alia a memorato c«S 2' 3C ^«cnique in eo confen* documque, et qualitcTcumque Lta llt * veI circa ««P» onwibus, et singulis indc secuns J < ' ^"^' decreta' et ordinab'™ tus, et omnino nulla, irrita TLSmTT! q,uandocum<l«" secuturis, pc* temeraria, et a non I abentibus nntJ f / ^ repr°bata' damnata' imk Praesumpta, nulliusque omnino rnt "\ dan,nabi,iter « * * ab initio fuisse, ac pernetT? S' Ct m0menti' vel efficac,ae « Potuisse, adeoque nec u| h,m ""^ U,a a quoquan, observari posscri nunquam emanassent Z 7 ! facere« veI fecisse, sed perinde, £c » Perpetuo itidem hahZs /v , fuisscnt, pro non extantibus, et non factn § 2. Et nihilominus a^d 1 C praesentiufn dec,aramusomnia, et singula et si c. a'°rem cautelam, et quatenus opus sil, ito scquelam a praedicto r , 'nSUper Prac'"issorum occasione, sive in eorura quibuscumque in fuhinm. / °' S<?U C,UB iussu' niandato, velnomineab: et ordinari quomodohC r °eUS 3Vertat) agi' geri' mandari* deCt revoaimus, cassamus I » COnt,Kent, barum serie damnamus, reprolwrm* Penitus, et omnino v' ' ' annu!,amus. abolemus, viribusque, et cfi. irritis, nullis, invalidirUr'.US; ?C Pr° damna«"s. reprobatis, revocatis, cassitis. vacuis semper habcri i ° ' viribusque, et effectu penitus, et omflino § 3. Decernentes T*"* Ct ^^11^.31-34,. Romani Pontifices 551 274. Clemens XI, const. Accepimus, 11 ian. 1715. Accepimus nuper, quod statim ac in Regno Siciliac vulgatae fuerunt quaedam nostrae in simili forma Brevis Literae die 6 novembris proxime praeteriti expeditae, quas pro omnimoda, ac debita observantia Ecclesiastici Interdicti, cui Civitates, ac Dioeceses Cataniensis, et Agrigentina iussu nostro subiectae reperiuntur, obtinenda, nec non quibuscumquc effugiis ad excusandam elusdem Interdicti transgressionem exquisitis penitus praecludendis, novissime edidimus: Saecularis Potestatis in eodem Regno Administri nullam dimittentes occasionem, quae eis offeratur, novis semper iniuriis Pontificiam auctoritatem, ac iurisdictionem Ecclesiasticam impetendi, ac forsan, tametsi inaniter, arbitrantes posse earumdem Literarum Nostrarum efficaciam eludere, simulque executionem illarum ulteriorum, graviorumque deliberatio num pracpedire, quas Nos, ut Pastoralis muneris Nostri debito satisfaciamus, omnino suscipere compellimur, quasque ipsi sese abundc promereri minime ignorant: absque ulla cunctatione in Panormitana Civit^te, ac forsan etiam in aliis praedicti Regni Locis, promulgare praesumpserunt, praefixo nomine cuiusdam Congregationis, Iunctae nuncupatae, specialiter dcputatae super conservatione ac defensione iurium, et praerogativarum, quae eidem Saeculari Potestati in illo Regno competere praetenduntur, Edictum, seu Bannimcntum quoddam Typis impressum, tenoris sequentis, videlicet: § 1. Bando, e comandamento, drordine delVllluslre Qiunta depatata da S. S. /?. M. fche Dio guardi) sovra la conservazione, e defensione delli Reali diritti, che hay e possiede, come Re Augusto, e Monarca in questo fagno, e di quclle prerogative, e Privilegi, che il mcdeslmo gode, come con suo Rcal ordine in data di 17 Aprile 1714. Invigilando Sua Maestd (che Dio guardi) colla sua Regia protezione ed amoret aWintera conserva zione de' Privilegi, ed antichc consuetudini di questo fidellsslmo Regno, come della sua Real giurisdizione, ed antichissima preeminenza della Legazia Apostolica, e Regia Monarchia, si per sostegno de> dirifti toccanti alla rta Real Corona, chc della giusta difesa, e baon governo de' saol Vas* wlli aecordando anche su qttesti ptinti quelle providenze supplicateli dal Oeneral Parlamento detcnuto in qaesta felice, e f idelissima Ciitd di Palermo tapo di questo Regno sotto li 7 del trascorso Marzo composto da tre Braccl, frclesiastico, Militare, e Demanialc rapprcsentante U Regno tutto; ha detcr* mwto stahilire una Giunta di Ministri, quali debbano invigilare con parth *tor zelo, attenzione, e cura, perchi venghino owiati, cd impediti gV incon* vtnttnti, c riparati tutti i pregludici, clie potessero in qualche maniera indursL tescndosi servita la Maesta Sua per sua Real benignitd appoggiare a noi D°n 0iu*cppe Fernandez Presidente del Tribunale della Regia Oran Corte, °n Antonino Nigri Presidente del Tribunale del Concistorio della Sacra *vgia coscumza, Conh- Borda Consultore, Don Nicold Pensabene Presidente 30